

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00937/22 DATA da R.E.: 22/03/2022

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: SONDART SONDAGENS, FUNDACOES E SERVICOS EIRELI COD.: 5738
Endereco.: RUA JOANA D'ARC, 508, SALA 101
Bairro...: ALVORADA Cidade: JOAO MONLEVADE
UF.....: MG CEP :35930-053 Fone: (31) 3850-4077
CPF/CNPJ..: 21.975.828/0001-35
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 42012 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 065 VIGENCIA: 22/03/2022 a 07/02/2023

PROCESSO DE COMPRA: PRC00083/22 (LICITACAO COMPARTILHADA GLOBAL) HOMOLOGADO em 22/03/2022 ADJUDICADO: 22/03/2022

FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: 30 DIAS.
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s) 0000 meses : horas/minuto
FICHA: 422 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 1545215012.080 339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridic
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.080 - MANUT. ATIV. DOS SERVICOS DE OBRAS PUBLICAS

VALOR TOTAL DA RE.: 53.254,14

H I S T O R I C O : CONTRATACAO DE EMPRESA PARA EXECUCAO DE ENSAIOS DE CARACTERIZACAO E INVESTIGACAO DE SOLO PARA PROJET
OS DE ENGENHARIA, ATRAVES DE ARP REALIZADA PELA AM ESP. EE COM SUPERAVIT.

DADOS COMPLEMENTARES REFERENTES A LICITACAO COMPARTILHADA:
GERENCIADOR.....: AMESP
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 09 2022
MODALIDADE.....: 6 - PREGAO
NUMERO DA LICITACAO...: 02
CONTRATO DE RATEIO.....: 01/2022

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
MOBILIZACAO, INSTALACAO E DES-	SV 139554	7,0000	1.173,4200	8.213,94
PERFURACAO DE SOLO SONDAAGEM A	MT 139555	480,0000	80,3600	38.572,80
DESMONTAGEM,TRANSPORTE E MONTA	SV 139556	30,0000	215,5800	6.467,40

DOCUMENTACOES conferidas por: MILENA FERNANDA R. BARBOSA CODIGO: 22
COTACOES conferidas por: CODIGO: 0
Valor Total a Empenhar(*): R\$ 36.000,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(trinta e seis mil reais*****
*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario